
[様式　２] 令和４年度　政務活動費　第４四半期　出納簿　（市民ファーストかわにし）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和5年1月1日 ９９　繰越金 繰越金 133,740 133,740

9 令和5年1月5日 １　調査研究費 ガソリン（EV車充電）代按分（１月分） （株）日産ファイナンシャルサービス 825 132,915

2 令和5年1月12日 ０　交付金 １月～３月政務活動費 川西市 360,000 492,915

10 令和5年1月12日 ２　研修費
JIAM研修受講「自治体財政の見方｝R５
年１月１１日～１２日」交通費及び日当

加茂 5,880 487,035

11 令和5年1月19日 １　調査研究費
豊中市役所都市活力部空港課に立地
適正化計画の詳細聴取のための交通費

斯波 380 486,655

12 令和5年1月25日 １　調査研究費
同志社大学法学部地方自治に関する意
見聴取のための交通費及び日当

斯波 3,060 483,595

13 令和5年1月31日 １　調査研究費 法律・法務顧問契約料（１月） 末澤総合法律事務所・弁護士末澤誠之 30,000 453,595

14 令和5年2月1日 ７　資料作成費 プリンターレンタル代（１月分） マネーフォワードケッサイ（株） 13,200 440,395

15 令和5年2月3日 ７　資料作成費 プリンターレンタル代（２月分） （株）シー・コネクトプリント革命 13,200 427,195

16 令和5年2月6日 １　調査研究費 ガソリン（EV車充電）代按分（２月分） （株）日産ファイナンシャルサービス 825 426,370

17 令和5年2月19日 ２　研修費 「いただきます２」上映会参加費 『食の安全を守る人々』上映会実行委員会 3,000 423,370

18 令和5年2月28日 １　調査研究費 法律・法務顧問契約料（２月） 末澤総合法律事務所・弁護士末澤誠之 30,000 393,370

19 令和5年3月6日 １　調査研究費 ガソリン（EV車充電）代按分（３月分） （株）日産ファイナンシャルサービス 825 392,545

20 令和5年3月6日 ７　資料作成費 インクトナー代金及び振込手数料 （株）サクラナデシコEC事業部 66,740 325,805

21 令和5年3月22日 ７　資料作成費 コピー用紙代 アスクル株式会社 17,560 308,245

22 令和5年3月27日 ３　広報費 会派活動報告制作費 （株）フェローシップ 253,000 55,245

23 令和5年3月31日 ７　資料作成費 プリンターレンタル代（３月分） マネーフォワードケッサイ（株） 13,200 42,045

24 令和5年3月31日 １　調査研究費 法律・法務顧問契約料（３月）
末澤総合法律事務所・弁護士
末澤誠之 30,000 12,045

合計 493,740 481,695 12,045
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